

K/S HJG, Vejle
Merkurvej 1 K, 7., 7400 Herning

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 08 85 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Henning Foldager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S HJG, Vejle Merkurvej 1 K, 7. 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 08 85 77
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Theut Lone Møller Esben Borre Thomsen
Komplementar	Komplementarselskabet HJG ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning og administration af ejendomme, hvorfra Scandic Hotel Jacob Gade drives i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.375 t.kr. mod 9.628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 5.295 t.kr. mod 5.314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirussen har haft en negativ effekt på selskabets regnskab, da selskabets har givet tre måneders lejefrihed, til Scandic Hotel, mod en tilsvarende forlængelse af uopsigeligheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. I tilfælde af nedlukning af hotel- og restaurationsbranchen, vil selskabets lejer, Scandic Hotel, være omfattet af de kompensationsmuligheder, som er indført af staten, hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Lejeindtægter	7.374.737	9.627.895
Andre eksterne omkostninger	-371.437	-262.036
Bruttoresultat	7.003.300	9.365.859
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.520	-1.059.987
Øvrige finansielle omkostninger	-1.493.033	-2.991.452
Årets resultat	5.294.747	5.314.420
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.294.747	5.314.420
Disponeret i alt	5.294.747	5.314.420

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	133.171.879	133.387.399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.171.879</u>	<u>133.387.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.171.879</u>	<u>133.387.399</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1	0
Periodeafgrænsningsposter	4.307	3.741
Tilgodehavender i alt	<u>4.308</u>	<u>3.741</u>
Likvide beholdninger	<u>3.709.323</u>	<u>1.900.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.713.631</u>	<u>1.904.095</u>
Aktiver i alt	<u>136.885.510</u>	<u>135.291.494</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Stamkapital	36.000.000	36.000.000
Overført resultat	31.763.760	26.469.013
Egenkapital i alt	<u>67.763.760</u>	<u>62.469.013</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	64.549.074	68.237.966
Gæld til Komplementarselskabet HJG, Vejle ApS	185.018	180.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.734.092</u>	<u>68.418.388</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.760.000	3.760.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	28.000
Anden gæld	599.158	616.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.387.658</u>	<u>4.404.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.121.750</u>	<u>72.822.481</u>
Passiver i alt	<u>136.885.510</u>	<u>135.291.494</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Stamkapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2019	36.000.000	21.154.593	57.154.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.314.420</u>	<u>5.314.420</u>
Egenkapital 1. januar 2020	36.000.000	26.469.013	62.469.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.294.747</u>	<u>5.294.747</u>
	<u>36.000.000</u>	<u>31.763.760</u>	<u>67.763.760</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	135.776.079	135.776.079
Kostpris ultimo	135.776.079	135.776.079
Afskrivninger primo	-2.388.680	-2.173.160
Årets afskrivninger	-215.520	-215.520
Afskrivninger ultimo	-2.604.200	-2.388.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.171.879	133.387.399
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	68.309.074	71.997.966
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.760.000	-3.760.000
	64.549.074	68.237.966
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	51.996.000	55.800.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 68.309 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 133.172 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.